АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	5.07.2018
	№
	56-п

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                            п.Степной

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  «О принятии Устава  муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

	В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области № 2/8- рс  от 18.12.2005 г..  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» в целях привидения Устава муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области в соответствие с федеральными законами Российской Федерации, законами Оренбургской области, рассмотрев предложения прокуратуры Ташлинского района о необходимости актуализации Устава муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, руководствуясь статьями 14, 62 Устава муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

        1. Организовать проведение публичных слушаний в целях обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  «О принятии Устава  муниципального  образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области».
2. Установить дату и время проведения публичных слушаний 20 июля 2018 года в 16.00 часов по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, поселок Степной, ул. Нижняя,  дом 7, в помещении   СДК.
3. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний заместителя главы администрации Станкевич Людмилу Владимировну.
4. Постановление вступает в силу после  официального обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Ташлинский район www.tl.orb.ru в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                    Р.А.Маликов
Разослано: прокурору района, в дело.